
46992 - WYS
Vestník č. 238/2022 - 07.11.2022

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk - Bežný postup pre podlimitné zákazky

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzita Komenského v Bratislave
IČO:  00397865
Šafárikovo námestie 6, P.O.BOX 440 , 814 99 Bratislava
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Lenka Batková
Telefón: +421 918110003
Email: lenka.batkova@uniba.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://uniba.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/1045

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/451220
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/33428/summary
Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Vzdelávanie

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Zabezpečenie leteniek a súvisiacich služieb pre UK - DNS
Referenčné číslo:  6323/2022

II.1.2)    Hlavný kód CPV
60400000-2

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je poskytovanie bežne dostupných služieb - komplexných služieb súvisiacich so zabezpečením
cestovných dokladov - leteniek, pre jednotlivé fakulty a súčasti Univerzity Komenského v Bratislave, prostredníctvom
zriadeného DNS, podľa aktuálnych potrieb verejného obstarávateľa a za účelom zabezpečenia pracovných ciest
zamestnancov.  
Súčasťou predmetu zákazky je aj zabezpečenie jednosmernej a/alebo spiatočnej leteckej prepravy pre zamestnancov
verejného obstarávateľa v súvislosti s ich pracovnými cestami, preprava osôb do zahraničia pri zahraničných pracovných
cestách, zabezpečenie odvozu na/z letiska v súvislosti so zahraničnými a tuzemskými pracovnými cestami,
zabezpečovanie víz v prípade potreby, v prípade potreby zabezpečenie ubytovania, služby súvisiace s prepravou
administratívna a technická podpora, informačné služby - a ďalšie nevyhnutné služby. 
 
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky bude uvedená v jednotlivých výzvach v rámci zriadeného DNS a je aj prílohou
súťažných podkladov.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
140 000,00 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

1/3



63510000-7
 
63515000-2

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Univerzita Komenského v Bratislave, jej fakulty, samostatne hospodáriace a centrálne financované súčasti.

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je poskytovanie bežne dostupných služieb - komplexných služieb súvisiacich so zabezpečením
cestovných dokladov - leteniek, pre jednotlivé fakulty a súčasti Univerzity Komenského v Bratislave, prostredníctvom
zriadeného DNS, podľa aktuálnych potrieb verejného obstarávateľa a za účelom zabezpečenia pracovných ciest
zamestnancov.  
Súčasťou predmetu zákazky je aj zabezpečenie jednosmernej a/alebo spiatočnej leteckej prepravy pre zamestnancov
verejného obstarávateľa v súvislosti s ich pracovnými cestami, preprava osôb do zahraničia pri zahraničných pracovných
cestách, zabezpečenie odvozu na/z letiska v súvislosti so zahraničnými a tuzemskými pracovnými cestami,
zabezpečovanie víz v prípade potreby, v prípade potreby zabezpečenie ubytovania, služby súvisiace s prepravou
administratívna a technická podpora, informačné služby - a ďalšie nevyhnutné služby. 
 
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky bude uvedená v jednotlivých výzvach v rámci zriadeného DNS a je aj prílohou
súťažných podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
140 000,00 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v mesiacoch:  12

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Identifikácia projektu:  Momentálne nemá verejný obstarávateľ vedomosť, z akého projektu môžu byť čerpané
prostriedky na tento predmet zákazky

II.2.14)Doplňujúce informácie
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zabezpečiť položky predmetu zákazky aj pre projekty financované z NFP, ktoré
v rámci tohto verejného obstarávania nie sú bližšie špecifikované (zmluvy o NFP už podpísané, resp. ďalšie zmluvy, o
ktorých podpísaní verejný obstarávateľ nemohol mať v čase vyhlásenia tohto verejného obstarávania vedomosť).

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Sú uvedené v súťažných podkladoch.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Neuplatňujú sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Sú uvedené v súťažných podkladoch.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Je uvedená v súťažných podkladoch.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa zriadenie dynamického nákupného systému
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas:  06.12.2022 10:00
IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť

SK
CS

IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch:  3

IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  06.12.2022 11:00

2/3



Miesto:  Verejný obstarávateľ upresňuje informácie v bode IV.2.7 - Ide o podmienky na otváranie žiadosti o účasť. 
Predpokladaný dátum odoslania výziev na predkladanie ponúk: 15.12.2022.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Použijú sa elektronické platby
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1.Dynamický nákupný systém bude zriadený v zmysle § 58 zákona v systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej 
adrese https://josephine.proebiz.com/sk/tender/33428/summary. 
Na tejto adrese sú prístupné aj Všeobecné podmienky používania DNS. 
 
2.Verejný obstarávateľ upozorňuje záujemcov, že pre plné využitie elektronického nástroja JOSEPHINE je potrebná 
registrácia. 
 
3.Verejný obstarávateľ pri konkrétnej zákazke určí spôsob predkladania ponúk, ktorý bude jednoznačne definovaný v 
konkrétnej výzve na predkladanie ponúk. 
 
4.Verejný obstarávateľ upresňuje informácie uvedené v časti IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom
nákupnom systéme tohto oznámenia: v rámci zriadeného dynamického systému plánuje verejný obstarávateľ uzatvárať
aj rámcové dohody, vzhľadom na zadefinovanie tejto možnosti v novele zákona o verejnom obstarávaní v rámci § 58 
ods.3, účinnosť tohto ustanovenia je zakotvená od 31.3.2022. 
 
5. Vo verejnom obstarávaní nebudú uplatnené aspekty zeleného verejného obstarávania. Nejde o sociálne verejné
obstarávanie ani obstarávanie inovácií. 
 
6. Ponuky sa nepredkladajú vo forme elektronického katalógu, ani ponuky nemajú obsahovať elektronický katalóg. 
 
7.Verejný obstarávateľ nepripúšťa variantné riešenia.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
03.11.2022

3/3


